РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11. 2016 года                     х.Широко-Атамановский                                 №100

	Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции на территории  Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2.  Ведущему специалисту по общим вопросам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Земляковой И.Н. довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих.

         3. Признать утратившим силу постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 29.12.2014 №86 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Широко-Атамановского  сельского поселения, и муниципальными  служащими Администрации Широко-Атамановского  сельского поселения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по  общим вопросам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Землякову И.Н.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского сельского поселения

С.В.Савилов

Приложение
к постановлению Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения
от 10.11.2016 №  100

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Муниципальные должности Широко-Атамановского сельского поселения
1. Председатель Собрания депутатов - глава Широко-Атамановского сельского поселения

Должности муниципальной службы Широко-Атамановского
 сельского поселения

Высшая группа должностей

Глава Администрации Широко-Атамановского сельского поселения

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором экономики и финансов

Старшая группа должностей

       Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1-й категории
Специалист 2-й категории